Negara Tahun Anggaran 2018 akan melaksanakan Seleksi Sederhana untuk paket pekerjaan 
pengadaan Jasa Konsultansi secara elektronik sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Pengembangan Aplikasi My SAPK 
Lingkup pekerjaan : Pengembangan Aplikasi My SAPK Mobile 
Nilai total Pagu :  Rp. 123.107.000,- (seratus dua puluh tiga juta seratus tujuh ribu 

rupiah) 
Sumber pendanaan       : APBN DIPA BKN Tahun Anggaran 2018 

2. Persyaratan Peserta 
Siup Jasa Komputer/Konsultansi Piranti Lunak, Memiliki Pengalaman, Tenaga Ahli 

3. Pelaksanaan Pengadaan 

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi Sistem